3) de plano sine strepitu, forma et figura iudicii: espressione giuridica
riferita quei procedimenti che si svolgono in camera di consiglio
senza processo ovvero senza che si faccialuogo a pubblica udienza.
4) Oblazione: pagamento volontario di una somma di denaro che
estingue un reato
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eamin possessione illius ex illorum / officii potestate prout
hec et alia in patentibus litteris ipsis factis exinde subdant
Neapoli per nfotarium Thojmam (12) de Bufalis [de
Mes]sana (13) militem magne nostre curie magistrum
rationalem locumtenentem prothonotarium Regni Sicilie
dilectum consiliarium et fidelem nostrum. Anno Domini
Millesimo trecentesimo sexgesimo sexto / die duodecimo
novembiris, quinte indictionis vistis nuper in nostra curia
latius continentur. Et quia exponi[tur ...]upata (14) ad alia
eius negotia litteras ipsas vobis seu tunc predecessori
vestro minime praesentavit sortita non extitit illarum
execucionis effectum. Et verens ne per lapsum alicuius
temporis circa exe/cucionem illarum ingeratur per vos
dubium aliquod aut noxie contrarietatis obiectum maie-
stati <...> (15) humiliter ut providere sibi circa id de
congruenti remedio dignaremus cum supplicacioni iuste ut
pote annuentes volumus et fidelitati vestre sub obtentu
nostre gratie de certa nostra scientia firmiter et / expresse
praecipimus quatenus actento tenore litterarum ipsarum
illas iuxta earum mentem et seriem siquidem praemissa
veritate nitantur execucioni [sic] debite demandetis favora-
biliter tam efficaciter quam instanter omnium contrarietate
et cavillosa dilacione cessante ita quod scribere proinde
(16) ulterius non sit opus edicto / nostro et ordinatione
qualibet nostre curie quod partes sigillate non sunt sigillo
nostro magno pendenti neque subscriptio (17) manus
prothonotarii vel locumtenentis elusdem contineatur in eis
luxta curie nostre ritum nec non vestris et maiestatis aliis
nostris contrariis forsitan impetratis vel impetrandis nullius
abstiturus <publicatione>. / Datum Neapoli sub anulo
nostro secreto die vicesimo tercio madii septime indictio-
nis. Post quarum praesentacionem factam dicte curie et
ipsarum litterarum sigillatarum magno sigillo copiam de
verbo ad verbum in actis eiusdem curie per dictum
procuratorem assignatam una cum dictis aliis litteris
secreto anulo sigillatis et per dictum / actorum notarium
diligenter conservatis, dictus Iohannes procurator nomine
quo supra vigorem et auctoritatem dictarum reginalium
litterarum nos requirens propter reginalis maiestatis petiit
quod habita informacione diligenter et constito [sic] nobis
de praedictis secundum quod per litteres (18) [sic| ipsas
iniungebatur et mandabatur ad restitucionem possessionis
medietatis dicti [castri] [Pereti] (19)/ cum fructibus
omnibus siqui exinde medio tempore sunt percepti seu qui
exinde percipi potuerunt per eundem Georgium dicte